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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Allievi/Allieve 1 11:58Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 663055 CORTINI LEONARDO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE25/06/06

 683339 CASADEI MARCO2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/02/06

 685861 REY LONGDY3 SCHERMA CLUB VIGEVANO19/07/06

 674310 DUTTO LUDOVICO4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/04/07

 673924 D'ANGELO RICCARDO5 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE10/06/06

 674311 CASELLA FEDERICO6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/07

 679402 SIMONINI NICCOLO' EDOARDO7 CUS PAVIA24/08/06

 676521 GHISLENI NICOLO'8 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE26/12/07

 692573 LEDDA FABIO9 ASD ESCRIME AND SPORT31/01/06

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO10 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO23/04/06

 681351 SALVIONI LORENZO11 CLUB SCHERMA LAME ORO01/08/06

 672458 CESARE FRANCESCO12 SAN PAOLO MILANO25/02/06

 663799 AGAZZI PIETRO13 CDS MANGIAROTTI24/02/07

 682272 GUIDA FRANCESCO SALVATOR14 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA18/08/06

 685540 AGAZZI MATTEO15 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN19/06/06

 674219 GRIMALDI ALEXANDER THEO16 CDS MANGIAROTTI07/03/07

 681035 MORDINI MARCO17 CLUB SCHERMA LEGNANO24/03/06

 999020 FIENGO RAFFAELE18 CDS M° MARCELLO LODETTI01/01/80

 674980 TINUPER LORENZO19 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA02/08/07

 689088 CAMATTINI ANDREA20 BRIANZASCHERMA10/04/06

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA21 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/09/06

 689742 BRONZINI FEDERICO22 CUS PAVIA03/02/06

 693711 DAGA LORENZO23 VERONASCHERMA08/09/06

 694586 SANGIOVANNI TOMMASO24 SCHERMA CLUB VIGEVANO18/03/07

 667397 CALLEGATI ANDREA25 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE22/01/06

 675203 SAMORÌ GABRIELE26 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 675226 BAIGUERA YURI27 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO14/07/07

 694324 ZARDONI FABIO28 CLUB SCHERMA LAME ORO15/10/07

 673340 SARONNI FRANCESCO29 ADDA SCHERMA20/03/06

 682611 PISANI LEONARDO30 CLUB SCHERMA LEGNANO19/12/07

 682269 BARBARINI ALEX FABIO31 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA19/12/07

 687290 LIRI RICCARDO32 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06

 689087 DE TONI LEONARDO33 BRIANZASCHERMA14/06/06

 688904 CORBETTA GIACOMO34 CLUB SCHERMA LAME ORO15/09/06

 695026 DE FRANCISCIS GABRIELE35 CDS M° MARCELLO LODETTI14/04/06

 682412 BONORA CHRISTIAN36 CLUB SCHERMA LAME ORO05/08/07

 683927 BARRAGAN SAMUEL37 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA04/01/06

 694411 RIGAMONTI FILIPPO38 CIRCOLO SCHERMA LECCO14/07/06

 695218 ISAIA MATTEO GIUSEPPE39 BRIANZASCHERMA09/06/06

 662788 AIROLDI DENNIS40 ADDA SCHERMA16/12/07

 689346 CALVI GIORGIO41 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE09/10/07
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CORTINI LEONA - FCCS (Forlì)

ZARDONI FABIO - MBORO (Monza)

GUIDA FRANCES - MICRE (Milano)

CAMATTINI AND - MIBRI (Monza)

CASELLA FEDER - MIBRE (Bresso)

SAMORÌ GABRIE - FCCS (Forlì)

GRIMALDI ALEX - MIMAN (Milano)

FIENGO RAFFAE - PVMAL (Pieve del Cairo)

MORDINI MARCO - MILEG (Legnano)

GHISLENI NICO - BGMIL (Bergamo)

DAGA LORENZO - VRSCH (Verona)

SALVIONI LORE - MBORO (Monza)

TINUPER LOREN - MICRE (Milano)

AGAZZI MATTEO - MIPIT (Milano)

BARBARINI ALE - MICRE (Milano)

REY LONGDY - PVVIG (Vigevano)

D'ANGELO RICC - BGMIL (Bergamo)

PISANI LEONAR - MILEG (Legnano)

BRONZINI FEDE - PVCUS (Pavia)

CESARE FRANCE - ASDSP (Milano)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

SANGIOVANNI T - PVVIG (Vigevano)

LIRI RICCARDO - MILEG (Legnano)

LEDDA FABIO - MICRI (Bareggio)

CAUZZI GIORGI - CRMIN (Cremona)

BAIGUERA YURI - CRMIN (Cremona)

CALLEGATI AND - FCCS (Forlì)

SIMONINI NICC - PVCUS (Pavia)

AGAZZI PIETRO - MIMAN (Milano)

MAIOCCHI GIOV - MIPIT (Milano)

SARONNI FRANC - MIADD (Truccazzano)

CASADEI MARCO - FCCS (Forlì)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Allievi/Allieve 11:53Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 663055 CORTINI LEONARDO FCCS Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 683339 CASADEI MARCO FCCS Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  5

 673924 D'ANGELO RICCARDO BGMIL Qualificato 0,83  18  29  11 3 3  2

 685861 REY LONGDY PVVIG Qualificato 0,83  17  29  12 4 4  4

 681035 MORDINI MARCO MILEG Qualificato 0,83  16  28  12 5 5  4

 692573 LEDDA FABIO MICRI Qualificato 0,83  14  26  12 6 6  4

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO CRMIN Qualificato 0,83  12  28  16 7 7  2

 999020 FIENGO RAFFAELE PVMAL Qualificato 0,83  11  26  15 8 8  1

 674311 CASELLA FEDERICO MIBRE Qualificato 0,83  10  27  17 9 9  3

 679402 SIMONINI NICCOLO' EDOARDO PVCUS Qualificato 0,83  9  26  17 10 10  2

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,80  3  20  17 11 11  6

 681351 SALVIONI LORENZO MBORO Qualificato 0,67  7  28  21 12 12  3

 674980 TINUPER LORENZO MICRE Qualificato 0,67  5  24  19 13 13  3

 672458 CESARE FRANCESCO ASDSP Qualificato 0,67  4  24  20 14 14  1

 663799 AGAZZI PIETRO MIMAN Qualificato 0,67  3  23  20 15 15  5

 689088 CAMATTINI ANDREA MIBRI Qualificato 0,60  8  23  15 16 16  6

 682272 GUIDA FRANCESCO SALVA MICRE Qualificato 0,60  4  21  17 17 17  6

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA MIPIT Qualificato 0,60 -3  19  22 18 18  6

 689742 BRONZINI FEDERICO PVCUS Qualificato 0,50  6  22  16 19 19  1

 685540 AGAZZI MATTEO MIPIT Qualificato 0,50  4  24  20 20 20  5

 693711 DAGA LORENZO VRSCH Qualificato 0,50  2  26  24 21 21  3

 694586 SANGIOVANNI TOMMASO PVVIG Qualificato 0,50  1  23  22 22 22  2

 667397 CALLEGATI ANDREA FCCS Qualificato 0,50  0  22  22 23 23  3

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,50  0  19  19 24 24  4

 674219 GRIMALDI ALEXANDER THEO MIMAN Qualificato 0,40  1  17  16 25 25  6

 675226 BAIGUERA YURI CRMIN Qualificato 0,33 -4  23  27 26 26  3

 689087 DE TONI LEONARDO MIBRI Qualificato 0,33 -6  21  27 27 27  5

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Qualificato 0,33 -7  17  24 28 28  5

 688904 CORBETTA GIACOMO MBORO Qualificato 0,33 -8  19  27 29 29  2

 695026 DE FRANCISCIS GABRIELE PVMAL Qualificato 0,33 -8  19  27 29  5

 682412 BONORA CHRISTIAN MBORO Qualificato 0,33 -10  18  28 31 31  5

 683927 BARRAGAN SAMUEL MIBRE Qualificato 0,33 -12  15  27 32 32  4

 694324 ZARDONI FABIO MBORO Qualificato 0,33 -12  12  24 33 33  1

 673340 SARONNI FRANCESCO MIADD Qualificato 0,17 -14  14  28 34 34  2

 682611 PISANI LEONARDO MILEG Qualificato 0,17 -15  14  29 35 35  1

 682269 BARBARINI ALEX FABIO MICRE Qualificato 0,17 -15  13  28 36 36  4

 694411 RIGAMONTI FILIPPO LCCS Qualificato 0,00 -13  12  25 37 37  6

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Qualificato 0,00 -18  11  29 38 38  2

 662788 AIROLDI DENNIS MIADD Qualificato 0,00 -20  10  30 39 39  1

 689346 CALVI GIORGIO BGMIL Qualificato 0,00 -20  10  30 39  3

 695218 ISAIA MATTEO GIUSEPPE MIBRI Qualificato 0,00 -20  10  30 39  4
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09/11/2019

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPGSpada maschile 11:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FIENGO RAFFAELE 999020 V V 1 V V V  0,830  11  26PVMAL

 2 BRONZINI FEDERICO 689742 2 V 2 V V 3  0,500  6  22PVCUS

 3 PISANI LEONARDO 682611 2 1 0 V 2 4  0,170 -15  14MILEG

 4 CORTINI LEONARDO 663055 V V V V V V  1,000  26  30FCCS

 5 AIROLDI DENNIS 662788 1 1 4 0 2 2  0,000 -20  10MIADD

 6 ZARDONI FABIO 694324 1 0 V 0 V 1  0,330 -12  12MBORO

 7 CESARE FRANCESCO 672458 4 v4 V 1 V V  0,670  4  24ASDSP

 2Girone N.

 1 LIRI RICCARDO 687290 0 0 2 2 4 3  0,000 -18  11MILEG

 2 D'ANGELO RICCARDO 673924 V 4 V V V V  0,830  18  29BGMIL

 3 CAUZZI GIORGIO CARLO 674677 V V 4 V v4 V  0,830  12  28CRMIN

 4 SIMONINI NICCOLO' EDOARDO 679402 V 1 V V V V  0,830  9  26PVCUS

 5 SANGIOVANNI TOMMASO 694586 v4 3 2 4 V V  0,500  1  23PVVIG

 6 CORBETTA GIACOMO 688904 V 2 3 2 2 V  0,330 -8  19MBORO

 7 SARONNI FRANCESCO 673340 V 0 2 0 3 4  0,170 -14  14MIADD

 3Girone N.

 1 SALVIONI LORENZO 681351 V V V V 4 4  0,670  7  28MBORO

 2 DAGA LORENZO 693711 4 V 4 V V 3  0,500  2  26VRSCH

 3 CALVI GIORGIO 689346 1 2 1 3 0 3  0,000 -20  10BGMIL

 4 CALLEGATI ANDREA 667397 2 V V 4 1 V  0,500  0  22FCCS

 5 BAIGUERA YURI 675226 4 3 V V 4 2  0,330 -4  23CRMIN

 6 TINUPER LORENZO 674980 V 4 V V V 0  0,670  5  24MICRE

 7 CASELLA FEDERICO 674311 V V V 2 V V  0,830  10  27MIBRE

 4Girone N.

 1 REY LONGDY 685861 4 V V V V V  0,830  17  29PVVIG

 2 LEDDA FABIO 692573 V V V V 1 V  0,830  14  26MICRI

 3 SAMORÌ GABRIELE 675203 3 0 V V 1 V  0,500  0  19FCCS

 4 BARRAGAN SAMUEL 683927 1 0 2 V 2 V  0,330 -12  15MIBRE

 5 BARBARINI ALEX FABIO 682269 0 1 1 4 2 V  0,170 -15  13MICRE

 6 MORDINI MARCO 681035 3 V V V V V  0,830  16  28MILEG

 7 ISAIA MATTEO GIUSEPPE 695218 0 2 1 3 3 1  0,000 -20  10MIBRI
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14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPGSpada maschile 11:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DE TONI LEONARDO 689087 1 V 2 V 4 4  0,330 -6  21MIBRI

 2 CASADEI MARCO 683339 V V V V V V  1,000  24  30FCCS

 3 GHISLENI NICOLO' 676521 3 0 4 0 V V  0,330 -7  17BGMIL

 4 AGAZZI PIETRO 663799 V 1 V 2 V V  0,670  3  23MIMAN

 5 AGAZZI MATTEO 685540 4 1 V V 4 V  0,500  4  24MIPIT

 6 BONORA CHRISTIAN 682412 V 0 3 2 V 3  0,330 -10  18MBORO

 7 DE FRANCISCIS GABRIELE 695026 V 3 1 2 3 V  0,330 -8  19PVMAL

 6Girone N.

 1 RIGAMONTI FILIPPO 694411 3 2 1 2 4  0,000 -13  12LCCS

 2 GUIDA FRANCESCO SALVATORE 682272 V 2 V V 4  0,600  4  21MICRE

 3 CAMATTINI ANDREA 689088 V V 4 V 4  0,600  8  23MIBRI

 4 DUTTO LUDOVICO 674310 V 1 V v4 V  0,800  3  20MIBRE

 5 GRIMALDI ALEXANDER THEO 674219 V 3 1 3 V  0,400  1  17MIMAN

 6 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 685542 V V V 4 0  0,600 -3  19MIPIT
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14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

11:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORTINI LEONARDO 25/06/06  663055 11 FCCSSI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673924 282 BGMILSI

CASELLA FEDERICO 18/09/07  674311 423 MIBRESI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 564 FCCSSI

CASADEI MARCO 07/02/06  683339 855 FCCSSI

GRIMALDI ALEXANDER THEO 07/03/07  674219 866 MIMANSI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 917 MIBRESI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07  676521 1218 BGMILSI

REY LONGDY 19/07/06  685861 1269 PVVIGSI

TINUPER LORENZO 02/08/07  674980 19310 MICRESI

SIMONINI NICCOLO' EDOARD 24/08/06  679402 26811 PVCUSSI

PISANI LEONARDO 19/12/07  682611 29312 MILEGSI

FIENGO RAFFAELE  999020 33813 PVMALSI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06  674677 34114 CRMINSI

BAIGUERA YURI 14/07/07  675226 37515 CRMINSI

MORDINI MARCO 24/03/06  681035 41016 MILEGSI

AGAZZI PIETRO 24/02/07  663799 44017 MIMANSI

GUIDA FRANCESCO SALV 18/08/06  682272 52918 MICRESI

CAMATTINI ANDREA 10/04/06  689088 53019 MIBRISI

AGAZZI MATTEO 19/06/06  685540 53220 MIPITSI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06  667397 55221 FCCSSI

LIRI RICCARDO 09/04/06  687290 55722 MILEGSI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07  682269 56823 MICRESI

CESARE FRANCESCO 25/02/06  672458 57324 ASDSPSI

BRONZINI FEDERICO 03/02/06  689742 63025 PVCUSSI

CALVI GIORGIO 09/10/07  689346 63326 BGMILSI

BARRAGAN SAMUEL 04/01/06  683927 69227 MIBRESI

CORBETTA GIACOMO 15/09/06  688904 69228 MBOROSI

DE TONI LEONARDO 14/06/06  689087 69629 MIBRISI

RIGAMONTI FILIPPO 14/07/06  694411 76930 LCCSSI

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 12/09/06  685542 77231 MIPITSI

AIROLDI DENNIS 16/12/07  662788 9.99932 MIADDSI

BONORA CHRISTIAN 05/08/07  682412 9.99933 MBOROSI

DAGA LORENZO 08/09/06  693711 9.99934 VRSCHSI

DE FRANCISCIS GABRIELE 14/04/06  695026 9.99935 PVMALSI

ISAIA MATTEO GIUSEPPE 09/06/06  695218 9.99936 MIBRISI

LEDDA FABIO 31/01/06  692573 9.99937 MICRISI

SALVIONI LORENZO 01/08/06  681351 9.99938 MBOROSI

SANGIOVANNI TOMMASO 18/03/07  694586 9.99939 PVVIGSI

SARONNI FRANCESCO 20/03/06  673340 9.99940 MIADDSI

ZARDONI FABIO 15/10/07  694324 9.99941 MBOROSI
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14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

11:52Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CESARE FRANCESCO 25/02/06 672458  573ASDSP-SAN PAOLO MILANO SI

CALVI GIORGIO 09/10/07 689346  633BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06 673924  28SI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07 676521  121SI

BAIGUERA YURI 14/07/07 675226  375CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06 674677  341SI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06 667397  552FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASADEI MARCO 07/02/06 683339  85SI

CORTINI LEONARDO 25/06/06 663055  1SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  56SI

RIGAMONTI FILIPPO 14/07/06 694411  769LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BONORA CHRISTIAN 05/08/07 682412  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

CORBETTA GIACOMO 15/09/06 688904  692SI

SALVIONI LORENZO 01/08/06 681351  9.999SI

ZARDONI FABIO 15/10/07 694324  9.999SI

AIROLDI DENNIS 16/12/07 662788  9.999MIADD-ADDA SCHERMA SI

SARONNI FRANCESCO 20/03/06 673340  9.999SI

BARRAGAN SAMUEL 04/01/06 683927  692MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CASELLA FEDERICO 18/09/07 674311  42SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  91SI

CAMATTINI ANDREA 10/04/06 689088  530MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

DE TONI LEONARDO 14/06/06 689087  696SI

ISAIA MATTEO GIUSE 09/06/06 695218  9.999SI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07 682269  568MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

GUIDA FRANCESCO SA 18/08/06 682272  529SI

TINUPER LORENZO 02/08/07 674980  193SI

LEDDA FABIO 31/01/06 692573  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  557MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MORDINI MARCO 24/03/06 681035  410SI

PISANI LEONARDO 19/12/07 682611  293SI

AGAZZI PIETRO 24/02/07 663799  440MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GRIMALDI ALEXANDER TH 07/03/07 674219  86SI

AGAZZI MATTEO 19/06/06 685540  532MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MAIOCCHI GIOVANNI MAR 12/09/06 685542  772SI

BRONZINI FEDERICO 03/02/06 689742  630PVCUS-CUS PAVIA SI

SIMONINI NICCOLO' EDOA 24/08/06 679402  268SI

DE FRANCISCIS GABRIELE 14/04/06 695026  9.999PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

FIENGO RAFFAELE  999020  338SI

REY LONGDY 19/07/06 685861  126PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

SANGIOVANNI TOMMASO 18/03/07 694586  9.999SI

DAGA LORENZO 08/09/06 693711  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI
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